

**Jørgen Gimsing Holding ApS**

**Sølvgade 104, 2. th**

**1307 København K**

**CVR-nr. 28 48 14 03**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/05 2016

---

Jørgen Gimsing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørgen Gimsing Holding ApS  
Sølvgade 104, 2. th  
1307 København K

CVR-nr.: 28 48 14 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

### Direktion

Jørgen Gimsing, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 16.887, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.916.523.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.441)</b>	<b>(18)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.649)	(44)
Finansielle indtægter	1	<u>92.173</u>	<u>133</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.083</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(46.196)</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.887</u></b>	<b><u>69</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(883)
Overført resultat		<u>(83.113)</u>	<u>752</u>
		<b><u>16.887</u></b>	<b><u>69</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	668.746	680
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>668.746</u>	<u>680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>668.746</u>	<u>680</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.797	0
Selskabsskat		2.000	10
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.797</u>	<u>10</u>
Værdipapirer		2.044.232	1.990
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.044.232</u>	<u>1.990</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>189.748</u>	<u>424</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.251.777</u>	<u>2.424</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.920.523</u>	<u>3.104</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.691.523	2.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>200</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.916.523</u></b>	<b><u>3.100</u></b>
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.920.523</u></b>	<b><u>3.104</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.774.636	200.000	3.099.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(83.113)	100.000	16.887
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>2.691.523</b>	<b>100.000</b>	<b>2.916.523</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	92.173	133
	<u>92.173</u>	<u>133</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.703	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	34.493	2
	<u>46.196</u>	<u>2</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.308.422	786
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	148
Tilgang i årets løb	0	375
Kostpris 31. december 2015	<u>1.308.422</u>	<u>1.309</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(629.027)	883
Årets resultat	(10.649)	(192)
Udbytte til moderselskabet	0	(1.320)
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(639.676)</u>	<u>(629)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>668.746</u>	<u>680</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vandkunst ApS	København	100 %	654.710	(24.685)

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.